AWDS5040

NAELAPUSTOL

Kasutusjuhend
Originaaljuhendi tolge

MARKUS! Enne seadme kasutamist lugege kasutusjuhend hoolikalt 1bi ja
jargige koiki kirjeldatud juhiseid. Hoidke juhend edaspidiseks kasutamiseks
alles.

ISOJOEN KONEHALLI OY
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Soome
Tel. +358 - 20 1323 232, Faks +358 - 20 1323 388
www.ikh.fi




Cee >

Onnitleme teid kvaliteetse AWD toote valimise puhul! Loodame, et seadmest on teile palju kasu.
Enne seadme esmakordset kasutamist lugege 14bi kasutusjuhend, et tagada seadme ohutu kasutami-
ne. Kui teil on seoses seadmega kahtlusi voi probleeme, votke ithendust oma edasimiiiija voi maale-
toojaga. Soovime, et tootamine meie seadmega oleks ohutu ja meeldiv!

TEHNILISED ANDMED

Maks. naelte kogus 100 tk

Naela tiilip Tiiip 18 (1,25 x 1,0 mm)
Naela pikkus 15-50 mm
Klambri tiiiip Tiidp 18 (1,25 x 1,0 mm)
Klambri pikkus 16-40 mm
Klambri laius 5,7 mm

Ohu sisselaskeava Va-tolli
To66rohk 4-7 baari
Mootmed 55x245x250 mm
Kaal 1,5 kg

Valualumiiniumist korpus aitab naelu kergelt kdvadesse materjalidesse naelutada. Mugav kummist
kdepide tagab parema kontrolli seadme iile ning suurema tidpsuse ja mugavuse ka pikaajalise t60
puhul. 360° pooratavat dhu viljalaskeporti saab reguleerida vajaminevasse suunda. Reguleerimisrat-
ta abil on naela ja klambri siigavust lihtne kontrollida ning pidevnaelutamise funktsioon suurendab
to0 tohusust. Kitsas nina on ideaalne ukse- ja aknaliistude, dekoratiivliistude jne ning samuti ka
kappide ja moobli tegemiseks.

OHUTUSJUHISED JA HOIATUSED

Uldised ohutusjuhised

- Enne seadme kasutamist lugege kasutujuhend hoolikalt 14bi ning jirgige koiki siintoodud juhi-
seid.

- Seadet ei tohi kasutada lapsed ega puudega isikud.

- Kontrollige iga péev, kas pdistik, ohutusmehhanism ja vedru liiguvad vabalt, et tagada seadme
kasutamise ohutus.

- Kasutage seadet vaid selle kasutuseesmargil.

- Arge kunagi suunake klambri- ja naelapiistolit enda ega liheduses asuvate isikute poole.

- Hoidke paistiku ohutusmehhanism peal, et piistolit poleks vdoimalik tahtmatult kdivitada.

- Arge kasutage seadet haamrina.

- Kandke seadet alati kiiepidemest ning irge hoidke sorme piistikul. Arge kunagi kandke seadet
ohuvoolikust.

- Arge kasutage tooalas liiga pikka dhuvoolikut, viltimaks selle otsa komistamist. Hoidke vooli-
kut surudhuallika 1dhedal.

- Arge muutke ega modifitseerige seadet mingil moel.

- Arvestage alati sellega, et seadme védra vO1 vale kasutamisega voite vigastada nii ennast kui
teisl.

- Arge kunagi kinnitage ega siduge pistikut ega kontaktliilitit aktiveeritud asendisse.

- Arge kunagi jitke huvoolikuga ithendatud seadet jirelvalveta.

- Arge kasutage seadet, kui sellel puuduvad loetavad hoiatussildid.

- Arge kasutage seadet, kui sellest lekib dhku voi kui see ei toota digesti.

- Arge kunagi kasutage seadet, millest lekib hku, mille osad on kahjustatud véi puuduvad voi
mis vajab parandamist. Veenduge, et kdik kruvid on korralikult kinnitatud.

2



Kasutage ainult tootja poolt soovitatud tarvikuid ja varuosi. Kahtluste korral votke ithendust
oma edasimiiiijaga.

Hoidke toopiirkond puhtana. Mustad ja asjadega iilekuhjatud t60pingid ja porandad kutsuvad
onnetusi esile.

Istkukaitsevarustusega seotud hoiatused

Kaitske oma silmi ja korvu. Kandke alati kvaliteetseid kaitseprille, mis
kaitsevad nii eest kui kiilgedelt, samuti kandke kuulmiskaitseid, eriti
seadme laadimisel, sellega tootamisel voi selle hooldamisel. T6dandja ja
tootaja vastutavad selle eest, et operaator ja seadme ldhedal viibivad isi-
kud kannaksid sobivat isikukaitsevarustust. Soltuvalt tookeskkonnast
vOib osutuda vajalikuks peakaitse kandmine.

Suruohuvarustuse ja iihendustega seotud hoiatused

Arge kunagi kasutage seadmega toStamisel hapnikku, pdlevaid gaase ega muid surugaase, kuna
nende kasutamisel voib seade plahvatada ja pohjustada tdsiseid vigastusi.
Arge kasutage toiteallikaid, mis voivad iiletada dige nimirShu (Vt tabelit ,,Tehnilised andmed*),
kuna seade voib I6hkeda.
Seadme liitmikus ei tohi olla survet, kui suruohk eemaldatakse. Kui kasutatakse vale liittmikku,
vOib seade pirast toitevorgust lahutamist laetuks jadda ning sellega on vdimalik naela voi
klambrit kinnitada ka siis, kui suruéhutoide on eemaldatud.
Lahutage dhutoide alati

o enne seadme reguleerimist

o seadme hooldamise ajaks

o ummistuse korvaldamise ajaks

» kui seadet ei kasutata

o kui liigute seadmega uude tddalasse.

Seadme laadimisega seotud hoiatused

Lahutage ohutoide enne naelte/klambrite laadimist, et hoida dra seadme juhuslik kéivitumine
tihendamise ajal.
Veenduge, et kasutate digeid naelu/klambreid, mis on mdeldud kasutamiseks teie seadmega (vt
tabelit ,, Tehnilised andmed*).
Tooriista laadimise ajal

o drge kunagi asetage oma kitt ega muud kehaosa kinniti vdljumisava ette

o drge kunagi suunake seadet enda ega teiste poole

» idrge vajutage piidstikule ega vajutage alla kontaktliilitit.

Kasutamisega seotud hoiatused

Kisitsege seadet alati hoolikalt. Arge seadmega kunagi mingige.

Hoidke seistes alati tasakaalu. Arge kasutage seadet tellingutel, redelitel ega muudel ebakindla-
tel pindadel.

Arge vajutage piistikut, vilja arvatud juhul, kui piistoli nina on té6detaili poole podratud.
Seadmega tootades hoidke korvalised isikud ohutus kauguses.

Arge kunagi laske lastel seadet puudutada. Ainult tiiskasvanud, kellel on seadme kasutamise
kogemus vai on ldbinud koolituse, vdivad seda kasutada.

Operaator ei tohi hoida sorme piistikule vajutatuna, vilja arvatud kinnitite naelutamise ajal,
kuna vastasel juhul vdite pohjustada tdsiseid vigastusi kas isikutele voi objektidele, kui kontakt-
liillitit kogemata vajutatakse ja seade teeb tootsiikli.

Hoidke kded ja muud kehaosad kinnitite viljumisavast eemal. Kontaktliilitiga seade voib kinniti
naelutamisel tagasiloogi tagajirjel tagasi porgata ning seade voib teha teise, soovimatu tootsiik-
li.



- Kontrollige kontaktliiliti mehhanismi to6d sagedasti. Arge kasutage seadet, kui kontaktliiliti ei
toota digesti, kuna tulemuseks voib olla kinniti tahtmatu naelutamine. Arge muutke kontaktliiliti
mehhanismi t66d.

- Arge naelutage naelu/klambreid teiste naelade/klambrite peale ega hoidke seadet liiga jirsu nur-
ga all, kuna see voib pohjustada naelade/klambrite koveraksmineku.

- Arge naelutage naelu/klambreid to6detaili direle liiga ldhedale, kuna puit voib 16heneda, mille
tagajdrjel 1dheb nael/klamber kdveraks ja vOib pohjustada vigastusi.

Jargige koiki juhiseid ja pange seadme kasutamisel alati tihele hoiatusi. Olge eriti hoolikas,
kui proovite seadme torkeid korvaldada.

KASUTAMINE

Suruohutoide

1. Kasutage ainult puhast, kuiva ja reguleeritud surudhku survel 4-7 baari (60-100 psi). Arge ku-
nagi kasutage seadmega tootamisel hapnikku, pdlevaid gaase ega muid surugaase, kuna nende
kasutamisel voib seade plahvatada.

2. Arge kunagi viljuge surve piirnormidest. Liiga madal voi liiga kdrge surve vaib pdhjustada mii-
ra, seadme kiiret kulumist voi valesti tootamist. Seadme dige t60rohu seadistamiseks vt tabelit
,,Tehnilised andmed*.

3. Seadet surudhutoitega iihendades hoidke kied ja muud kehaosad alati piistolisuust eemal.

4. Vaja ldheb filter-regulaatori-Glitaja siisteemi, mis peab asuma seadmele nii ldhedal kui véimalik.
(vtjoonis 1)

5. Hoidke ohufilter puhtana. Must filter vihendab Shusurvet, mis omakorda vihendab seadme
vOimsust ja tohusust.

6. Parema toojoudluse saavutamiseks paigaldage voimaluse korral seadmele kiirliitmik ja vooliku-
le kiirmuhv.

7. Veenduge, et kdik iihendused dhusiisteemis on dhutihedad, et dhukadu viltida.

Joonis1 = o
Kiirliitmik Kiirliitmik

QOlitaja Filter

i _D.(] Komp-
: ressor

Sulgur-

ventiil

Tooriist | B0 HIno
I

Kiirmuhv

L
Ohuvoolik Regulaator

Naelade/klambrite laadimine ja seadme kasutamine

HOIATUS: Enne laadimist eemaldage seade surudhuallika kiiljest. Seadme laadimisel suunake see

alati endast ja teistest eemale. Veenduge, et te ei hoia seadet laadimise ajal asendis, kus pédstik on

alla vajutatud on diges vahemikus (vt tabelit ,, Tehnilised andmed ).

1. Enne tegelikku naelutamist testige naelutamissiigavust proovidetailil. Kui nael/klamber ldheb
liiga siigavale vdi mitte piisavalt siigavale, reguleerige seadet, et dhusurve oleks kas viiksem
vOi suurem.

2. Arge kunagi kasutage seadet, kui kontaktliiliti pole toodetaili vastu surutud. Arge kasutage sea-
det, kui selles pole naelu/klambreid, vastasel juhil vite seadet kahjustada.

3. Arge kunagi tulistage kinniteid dhku, kuna seda tehes vdite vigastada operaatorit, kdrvalisi isi-
kuid voi seadet.




HOOLDUS

HOIATUS: Enne seadme reguleerimist, ummikute kdrvaldamist, hooldamist ja teise kohta viimist
eemaldage seade kompressori kiiljest, samuti ka siis, kui seadmega parajasti t6od ei tehta.

- Kui te ei kasuta automaatset midrdeseadet, tilgutage enne iga toopdeva algust voi iga kahe pi-
deva tootunni jérel 2-6 tilka pneumotodoriista 0li Shu sisselaskele, soltuvalt detaili omadustest ja
kinnitite tiiiibist.

- Kontrollige koiki osasid regulaarselt ja vahetage vélja kulunud voi katkised osad (nt O-rongad,
tihendid jne). Kinnitage koik kruvid ja korgid, et viltida kehavigastusi.

- Kontrollige péistikut ja ohutusmehhanismi regulaarselt, et tagada nende korrektne t66. Koik
osad peavad asuma oma digetel kohtadel ja olema korralikult kinnitatud.

- Hoidke magasin ja piistolisuu puhtana.

- Kui temperatuur on allpool kiilmumispunkti, tuleb seadet hoida soojana sobiliku ja ohutu mee-
todiga.

RIKETE KORVALDAMINE

HOIATUS: Kui tootamise ajal mirkate alltoodud stimptomeid, 10petage viivitamatult seadme kasu-
tamine, vastasel juhul vdivad tulemuseks olla tdsised kehavigastused. Seadet voivad parandada voi
selle osasid vilja vahetada vaid viljadppinud isikud voi volitatud teeninduskeskuse tootajad. Enne
parandamist voi reguleerimist tuleb seade toitevorgust eemaldada. O-rongaste voi silindri véljava-
hetamisel médrige seadet enne kokkupanekut pneumodliga.

Probleem

Pohjus

Lahendus

Ohuleke seadme
ilaosas vOi pais-
tiku juures.

1. O-rdongas péistiku klapis on kahjustatud.

2. Paastiku klapi pea on kahjustatud.
3. Paistiku klapi korpus, tihend véi O-
rongas on kahjustatud.

1. Vahetage O-rdngas vilja.

2. Vahetage vilja.

3. Vahetage vilja paastiku klapi kor-
pus, tihend vdi O-rdngas.

Ohuleke seadme
alaosas.

1. Lahtised kruvid.

2. Kulunud v&i kahjustatud O-rongad voi
amortisaator.

1. Kinnitage kruvid.

2. Vahetage vilja O-rongad voi amorti-
saator.

Ohuleke korpuse
ja silindri kaane
vahel.

1. Lahtised kruvid.

2. Kulunud voi kahjustatud O-rongad voi
tihendid.

1. Kinnitage kruvid.
2. Vahetage vilja O-rdngad vaoi tihen-
did.

Kinnitid liitiakse
liiga siigavale.

. Amortisaator on kulunud.
. Ohusurve on liiga korge.

. Vahetage amortisaator vélja.

Seade tootab aeg-
laselt, ei 1606 kin-

niteid detaili sisse.

. Ohusurve pole piisav.

. Miirdeainet pole piisavalt.

. Kulunud v&i kahjustatud O-rdngad voi
tihendid.

4. Silindri peas asuv véljalaskeport on blo-
keeritud.

W= =

. Kontrollige dhusurvet.
. Tilgutage seadmesse 2-6 tilka
pneumotdoriista Oli.
3. Vahetage vilja O-rongad vai tihen-
did.
4. Vahetage vilja sisemised kahjustatud
osad.

1
2. Reguleerige dhusurvet.
1
2

Seade ei kasuta
koiki kinniteid

1. Kulunud amortisaator vdi kahjustatud
toukurivedru.

2. Mustus esiplaadil.

3. Mustus voi kahjustus takistab kinniteid
magasinis vabalt liitkumast.

4. Kulunud voi kuiv O-rongas kolvis voi
pole piisavalt miirdeainet.

5. Silindri katte tihendid lekivad.

1. Vahetage vilja amortisaator voi ved-
ru.

2. Puhastage esiplaadi kanal.

3. Puhastage magasin.

4. Vahetage O-rongas vilja. Maérige
seadet.

5. Vahetage vilja tihendusseib.

Seade kiilub kin-

1. Vale suurusega voi kahjustatud kinnitid.

1. Kasutage diget tiiiipi kinniteid.

5




ni.

2. Kahjustatud voi kulunud juhik.
3. Lahtine kruvi magasinis vdi piistolisuul.

4. Magasin on méidrdunud.

2. Kontrollige ja vahetage vilja ajam.
3. Kinnitage kruvid.

4. Puhastage magasin.




HAJUTATUD VAADE

NR | KIRJELDUS NR | KIRJELDUS NR | KIRJELDUS NR | KIRJELDUS
1 | Polt 21 | Amortisaator 41 | O-rdngas 11.2x2 61 | Fikseeritud hoob
2 | Deflektori vedru 22 | Pustoli korpus 42 | Kokkusurutud vedru 62 | Kokkusurutud vedru
3 | Ohu deflektor 23 | Kummiseib 43 | Tihvt 2.5x16 63 | Toukuri toru
4 | Polt M5x20 24 | O-rdngas 1.7x2 44 | Ohutusala 64 | TOukur
5 | Vedruseib 5 25 | Tihvt 45 | Paastik 65 | Kokkusurutud vedru
6 | Silindri kate 26 | Ohutusplaat 46 | Polt M4x10 66 | Seib
7 | O-rongas 13.7x2.4 27 | Vedru 47 | Vedruseib 4 67 | Fikseeritud plaat
8 | Tihendusseib 28 | Pldkslukusti 48 | Ohutuskate A 68 | Polt M4x38
9 | Kokkusurutud vedru 29 | Tipu plaat 49 | Juhiku kate 69 | Tihvt
10 | Pea klapi kolb 30 | Reguleermutter 50 | Vaherdngas 70 | Polt M4x6
11 | Amortisaatori seib 31 | Mutter M4 51 | Juhik 71 | Polt M4x6
12 | O-rongas 31.2x2.5 32 | Tdukuri vedru 52 | Polt M4x14 72 | Tugiplaat
13 | O-rdngas 24.8x3.5 33 | Teraskuul 53 | Liigutatav magasin 73 | Seib 4
14 | Tihendusseib 34 | Ohutusplaat 54 | Tihvt 1.5x10 74 | Polt M4x20
15 | Krae 35 | Nelinurknethend | 55 | Naelasisestuspils | 75 | oo aepideme
16 | O-rongas 42.5x2.5 36 | Paastiku klapi juhik 56 | Fikseeritud magasin 76 | O-rdngas 36.3x3.55
17 | O-réngas 30x1.8 37 | Kokkusurutud vedru 57 | Silt 77 | Otsakaas
18 | Silinder 38 | Paastiku klapivarras | 58 | Kleebise plaat 78 | Ohuliitmik
19 | O-rbngas 21x3 39 | Tihvt 2.5x1.5 59 | Pilu 79 | Ohuliitmiku kaas
20 | Peakolb 40 | Paastiku klapi plaat 60 | Sidamiku tihvt 80 | O-réngas 2.4x1.6




EU - VASTAVUSDEKLARATSIOON

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As
Soome

teatab kdesolevaga, et

KOMBINEERITUD NAELAPUSTOL
mudel nr. AWD5040 (SF5040)

vastab masinadirektiivi 98/37/EU ndudmistele
ja samuti standardile EN 792-13:2000.

Kiesolev deklaratsioon 1opetab kehtivuse kui tehnilisi omadu-
si
v&i muid omadusi muudetakse ilma tootja loata.

Kuupiev: 07.12.2011
AllKiri:

MLUL%

Harri Altis - ostujuht
(volitatud koostama tehnilist faili)




